令和　　年　　月　　日
福井市長　様

申請者住所

氏　　名
電話番号

福井市体育施設目的外使用許可申請書

　福井市の体育施設を目的外使用したいので、福井市体育施設条例第２１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

	申請した体育施設の表示
	所在地

	名称

	使用部分

	面積

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　から

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　まで

	使用目的

	その他

記

使用日の１４日前までには提出して下さい。
※飲食物の売店を設置する場合は、必ず保健所より食品衛生法に基づく食品営業許可を受けて下さい。

＜記入例＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年　９月　５日
福井市長　様

申請者住所　　福井市×××××××××
　　　　　　　×××××株式会社
氏　　名　　　社長　×××　××××　㊞
電話番号　　　××―××××
福井市体育施設目的外使用許可申請書
　福井市の体育施設を目的外使用したいので、福井市体育施設条例第２１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	申請した体育施設の表示
	所在地
	福井市松本４丁目１０番１号

	名称
	市体育館

	使用部分
	１階ロビー

	面積
	４㎡

	使用期間
	令和２年１０月　１日　　午後２時　　　から
令和２年１０月　１日　　午後５時　　　まで

	使用目的
	×××大会記念グッズ販売のため

	その他
	長机２台、椅子４脚設置

※使用目的は、下記のいずれかに該当するようご記入ください。
・当該行政財産を利用する者のために食堂，売店その他厚生施設を設置するとき。
・学術調査，研究，体育活動，行政施策の普及宣伝その他公益目的のために講演会，研究会，運動会等の用に短期間供するとき。
・災害その他の緊急やむを得ない事態の発生により応急施設として極めて短期間その用に供するとき。
・公益事業の用に供するとき。
〇後日、許可書と使用料の請求書をお渡しします。（不許可の場合は、不許可書。）